
 

 

PORTARIA DIR. Nº 23, de 30 de junho de 2023. 

 

O Diretor Geral da SETREM, no uso de 
suas atribuições, previstas no Regimento 
da Faculdade Três de Maio, resolve: 

 

 O Diretor da Sociedade Educacional Três de Maio- SETREM, conforme previsto na 

legislação pertinente e, no curso de uso de suas atribuições que lhe confere o 

Regimento da Instituição resolve nomear a Comissão de Avaliação e Seleção de 

Projetos de Pesquisa da Faculdade Três de Maio, constituída pelos seguintes 

docentes: Coordenadora de Pesquisa e Publicação SETREM, Dra. Cléia dos Santos 

Moraes, Coordenadora de Núcleo de Pesquisa da Faculdade de Enfermagem, Dra. 

Silvana Ceolin, Coordenador de Núcleo de Pesquisa da Faculdade de Administração, 

Msc. Douglas Faoro, Coordenadora do Núcleo de Pesquisa da Faculdade de 

Engenharia da Computação, Msc. Priscila Guarienti, Coordenadora do Núcleo de 

Pesquisa da Faculdade de Pedagogia, Msc. Caroline Luisa Ludwig Führ, 

Coordenadora do Núcleo de Pesquisa da Faculdade de Direito, Dra. Marcele Scapin 

Rogerio, Coordenadora do Núcleo de Pesquisa da Faculdade de Psicologia, Msc. 

Luthiane Pisoni Godoy e Coordenadora do Núcleo de Pesquisa da Faculdade de 

Agronomia, Dra. Cinei Teresinha Riffel, comissão vinculada ao programa 

PROBIC/FAPERGS – 2023- 2024. 

Esta portaria entra em vigor em sua data de publicação. 

 
 

 
Sandro Ergang 
Diretor-geral 

Faculdade  Três de Maio - Setrem 


